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Saabusime Inglismaale pühapäeval 04.11. Õhtul toimus projekti partnerite esimene tutvumine 

Durhami linnaga. Meie kahjuks sinna ei jõudnud, kuna jõudsime Durhamisse alles kella 23 

ajal õhtul. 

 

Esmaspäeval 5.11 sõitsime juba hommikul vara Inglismaa partnerite lasteaeda South Stanley 

Infant School `i, kus lasteaia personal ja lapsed tervitasid meid laulude ja tantsudega. 

 

 

 
 

 

 

Esimesel päeval esitlesid kõik partnerriigid oma ettekandeid projekti tegevustest kahe 

seminari vahel. Hiljem toimusid Skype ühendused Inglismaa ja ülejäänud partnerite 

lasteaedade vahel. Väikesed Inglismaa lapsed esitasid meile traditsioonilise Inglise tantsu. 



 
 

Seejärel tutvustasid Inglased meile oma lasteaeda ja lasteaia süsteemi eripärasid. Selgus, et 

seal koolis käivad lapsed kahes vahetuses, üks vahetus on kolm tundi ning lasteaias käimine 

on lastele kohustuslik. Samuti kantakse paljudes lasteaedades ühtset koolivormi. 

 

 
 



 
 

Lapsed oma igapäevaseid tegevusi toimetamas. Kes soovib mängib, kes soovib joonistab ja 

kes soovib läheb hoopis õue – igast rühmast on väljapääs mänguväljakule. Õues veedavad 

lapsed suurema osa päevast. 

 

 
 



 
 

Väiksemad lapsed mängivad kodumängu ja suuremad lapsed õpivad tähti.  

 

 
 

 

 



Õhtu lõpetuseks sõime traditsioonilisi Inglise toite Hill Top pubis ja seejärel külastasime 

Beamish muuseumi, kus toimus üleriigilise Bonfire Night´i üritus, mille käigus lasti 

ilutulestikku korraga üle terve Inglismaa. 

 
 

Kolmapäeval 06.11 viibisime terve päeva Stanley Education Centre´s, kus toimus Persona 

Dolls nukkude metoodika koolitus. Koolitust viis läbi Londonist kohale tulnud Meryl 

Shepherd, kes töötab koos Persona Dolls metoodika eestvedaja Babette Browniga. 

 

 



 

 
 

 

Sama päeva õhtul toimus giidiga jalutuskäik ajaloolises Durhami linnas. Külastasime 

Durhami sildasid, Katedraali, kus filmiti Harry Potterit ning kõige populaarsemat pubi linnas. 

 

 
 

 



 

Kolmapäeval 7.11 sõitsime juba varahommikul Newcastle linna, kus käisime kuulsatel 

Newcastle sildadel ja külastasime The Sage teatrit ning The Baltic kunstigaleriid. 

 

 
 

 
 



Peale lõunat suundusime tagasi Inglise parterite lasteada, kus leppisime kokku tööplaani kuni 

järgmise kohtumiseni ning hiljem laulsid lapsed meile hüvastijätuks palju toredaid Inglise 

traditsioonilisi lastelaule. 

 
 

 

 
 

 

 


